
پیام تسلیت به مناسبت در گذشت
بانو عفت مریدی ( مادر معینی )

مادر معینی و مادران خاوران، نماد مادران همه ی زندانیان سیاسی
و نماد همبستگی با همه زندانیان و شکنجه دیدگان اند . مادران
خاوران نه تنها نماد دادخواهی همه جانباختگان خاوران که نماد

دادخواهی درهرگوشه ی ایران و در سراسر ایران هستند.

با اندوه بسیار باخبر شدیم بانو عفت مریدی (مادرمعینی )، روز
جمعه سوم خردادماه 1392 خورشیدی در تهران چشم از جهان فروبسته
است. بانو عفت مریدی، زاده ی سال 1308 خورشیدی در خرم آباد
لرستان بود ، در روزگار خود، پاره ای محدودیت های فرهنگی روز گار
در باره ی کار و فعالیت زنان را بر نتابید و آموزگار شد . فراتر
از درس و مشق مدرسه، شوق کتاب و کتابخوانی را در خانه و خانواده
برانگیخت. در آغاز دهه ی پنجاه ، دو فرزند جوان، آگاه و مبارز او
هبت معینی ( همایون ) و بهروز معینی به دست ساواک دستگیر و شکنجه
شدند و تا آستانه ی انقلاب پنجاه و هفت در زندان ماندند . در همه
ی این سال ها ، بانو عفت مریدی ( مادر معینی )، همراه و همپای
مادران دیگر زندانیان، پشت دیوارها و حصارها و میله های اوین و
قصر و قزل قلعه، در دفاع از فرزندان زندانی خود کوشش ها کرد
وسختی ها کشید. در نخستین سال پس از انقلاب ، بهروز معینی در حال
فعالیت سیاسی- تشکیلاتی، در حادثه ی رانندگی جان باخت و مادر
معینی سخت داغدار شد. در سال هزار و سیصد و شصت و دو خورشیدی ،
فرزند دیگر او هبت معینی ( همایون) کادر برجسته ی جنبش فدائی و
یکی ازرهبران سازمان فدائیان خلق ایران، دستگیر و شکنجه و زندانی
شد. سال هزار و سیصد و شصت و هفت ، در آن کشتار بزرگ زندانیان
سیاسی به فرمان مستقیم آیت اله خمینی، هبت معینی درصف بزرگ
رهروان راه آزادی و عدالت اجتماعی و پیشرفت ایران، جان باخت. در
همه ی سال های پس از کشتار و در برابر تلاش های رژیم برای پرده
پوشی جنایت ، ترساندن خانواده ها و به فراموشی سپردن خاطره ی
جانباختگان، مادر معینی درکنار مادران دیگر جانباختگان، هرگز
تسلیم نشد. در جسم، خمیده قامت شد اما در روح و در روان، خدنگ
ایستاد. سربلند زیست و سربلند رفت. مادر معینی و مادران خاوران،
نماد مادران همه ی زندانیان سیاسی و نماد همبستگی با همه
زندانیان و شکنجه دیدگان اند . مادران خاوران نه تنها نماد
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دادخواهی همه جانباختگان خاوران که نماد دادخواهی درهرگوشه ی
ایران و در سراسر ایران هستند. یاد و خاطره ی عزیز بانو عفت
مریدی (مادر معینی ) را گرامی می داریم و در گذشت او را به
مادران خاوران ، به خویشان و نزدیکان ، به خاطره معینی ، محمد
رضا معینی و محمد اعظمی تسلیت می گوئیم و در این اندوه، در کنار

آنان هستیم .
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